
S004P01HVUTL

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

nRadomír Havlík

612 00 Brno

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS: IČO: 46942173
j

Číslo objednávky: OVV/29/OD/2021/0431/210

21.5.2021Datum:

Počet listů/příloh: 1

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás reklamní cukrovinky s potiskem loga města Hodonína na obalu:

35 kg roksový bonbon 3,5 g ovocný mix, 248,90 Kč/kg

z toho 15 kg zabaleno po 60 g (250 ks), 2,00 Kč/ks

tisková příprava

Cena celkem: 13. 537,23 Kč včetně DPH 15% (11.771,50 Kč bez DPH)

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na

adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

Mgr. Zlatuše Krugová

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

»

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.:

518 316 111. www.hodonin.eu

1/1



iera VÁŠ DODAVATEL SLADKÉ REKLAMYpřemi
swmet

Číslo: 157Podrobnosti zakázky: Město Hodonín - bonbony

Dodavatel: Odběratel:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 1

69535 Hodonín

IČ: 00284891

DIČ: CZ699001303

- Premiéra

, 612 00 Brno

Tel:

IČ: 46942173

www.premiera.cz

Zakázku zpracoval obchodník:

Kontaktní osoba odběratele:

Objednávka č.: OVV/29/OD/2021/0431/210
Platba: převodem

Termín dodání: 11. června 2021

Způsob předání: Doručí dodavatel na místo předání

Místo předání: Masarykovo nám. 1, Hodonín 69535

Popis zakázky: 35 kg Bonbon 3,5 g balení flowpack ovocný mix z toho 15 kg zabaleno po 60 g do průhledné

fólie

Počet m 5E

35,00 Kilogramů

250,00 Kusů

1,00 Kus

1,00 Kus

Město Hodonín Bonbon 3 ,5 g

!-» Balení po 60 g

l-» Tisková příprava

Sloučená položka k fakturaci 11 771,5011 771,50 15 %

DPH HBm.

13 537,23 Kč

491,55 €

11 771,50 Kč

427,43 €

1 765,73 Kč

64,12 €

CZK

EURO

Přepočteno kurzem ČNB ze dne 25.5.2021 (1€ = 27,540 Kč)

Dle zákona o DPH v § 36 odst. 3 písm. c) a § 36 odst. 4 je plátce zabývající se výrobou produktů

spadajících do snížené sazby DPH povinen aplikovat sníženou sazbu DPH i na dopravu, balné a

ostatní náklady spojené s produktem spadajícím do snížené sazby DPH.

Informace zde uvedené neslouží k provedení platby. Před platbou vždy požádejte o zaslání faktury.

Information contained herein is not intended to make the payment. Always ask for invoice before

payment of.


